



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
25626	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	5 UN	9,00	45,00
4487	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 50MM AKATO	6 UN	10,90	65,40
60057	TEE 90 SOLDAVEL 50MM AKATO	3 UN	14,90	44,70
6527	LUVA SOLDAVEL DE 50MM AKATO	3 UN	8,90	26,70
32507	REDUCAO 50X25MM	1 UN	4,90	4,90
6468	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO	1 UN	24,90	24,90
66556	LIXA DAGUA 100	1 UN	2,00	2,00
66515	SELANTE PU MULTIUSO PRETO 70G DTOOLS	1 PC	15,00	15,00
7592	CURVA LONGA 25 MM	3 UN	6,00	18,00
6161	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	4 UN	2,90	11,60
60068	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	3 UN	1,90	5,70

Quantidade Total de Itens:	31
Valor Total R\$:	263,90
Desconto R\$:	7,86
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	256,04
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	256,04

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0738 4880 9500 0611 6500 1000 0392 0010 0026 5961



NFC-e nº 39.200 Série 1 29/07/2025 12:05:39
Protocolo autorização: 243251411936892
Data autorização: 29/07/2025 12:05:39

Orçamento 42.362
Valor Aproximado Tributos: R\$ 77,94 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504
Operador: ISABELI DE SOUZA
Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br